
歌舞伎座で商品販売・PRをしてみませんか？
出店企業・自治体を大募集！

歌舞伎座サービス株式会社では、東銀座駅直結の歌舞伎座 販売区画にて、

「商品の販売宣伝・PR」をされたい企業様・自治体様を募集いたします。

◆募集内容
・全国各地のこだわり素材を使用した名産品、工芸品のPR及び販売
・地域活性化の為の取り組みの紹介
・地場食材の普及PR
・イベントホールでの催し

※素材や製法にはこだわりがあり、自信はあるが販路がないという商品も大歓迎です
※開催日は、1日～1ヶ月と、可能な限りご希望に添えるようにいたします

◆展開場所
・歌舞伎座地下2階木挽町広場・・・地域PR、食品、雑貨販売
・お弁当処「やぐら」・・・お弁当、調理加工品販売PR
・お食事処「歌舞伎茶屋」・・・地域のPR、地場食材を使用したﾒﾆｭｰをｲｰﾄｲﾝ可
・多目的ホール「花篭」・・・イベント開催（食事付のｲﾍﾞﾝﾄも可能）

住所：東京都中央区銀座4-12-15
営業時間：10：00～18：00（興行により変更になる場合がございます）

歌舞伎座地下2階



◆募集条件
・企業形態に関しては問いません。（地方自治体、個人事業主でも可）
・食品衛生法、食品表示法その他関係法令に適合した商品に限ります。
・飲食施設以外、調理加工しながらの販売はできません。

◆取引条件
・販売のみの場合は、商品仕入れ契約に基づく消化仕入れ方式。

※諸条件は別途協議いたします。
・イベント、PRなど金銭のやり取りが発生しない場合は、固定のスペース使用費
を 頂戴いたします。
※展開場所、広さにより料金が変動いたします。

◆出店の確定
・当社において審査を行います。
・審査内容、審査方法、審査基準等の詳細に関しましては、一切の開示をいたしかねます。
・審査結果は、電話またはメールでお知らせいたします。
・審査結果に対するお問い合わせには対応いたしかねますので、予めご了承ください。

◆お申込みから開始までの流れ
①以下にあるお申込書をご使用ください。
シートに必要事項をご記入いただき、下記送付先にメールまたはFAXにてお申込みく
ださい。

②担当者よりメールまたは、お電話にて詳細を伺い、1回目の商談日程を決めさせてい
ただきます。

③商品審査・詳細条件等、協議が整いましたら契約締結させていただきます。

④販促計画・レイアウト・開始に向けた打合せ準備を実施後、出店開始。

【お申込み・お問い合わせ先】
歌舞伎座サービス株式会社 事業部
〒104-0061東京都中央区銀座4-12-15
TEL：03-3545-6563
FAX：03-3545-6559
Mail：kumadoriya@kabuki-za.com

mailto:kumadoriya@kabuki-za.com


歌舞伎座サービス株式会社 行

必要事項をご記入の上、FAXまたはメールにてお申込みください

歌舞伎座出店 申込書

住所

会社名

ご担当者

事業紹介

商品
イベント内容

電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

お申込書を確認しましたら、担当よりご連絡させていただきます。

【お申込み・お問い合わせ先】
歌舞伎座サービス株式会社 事業部
〒104-0061東京都中央区銀座4-12-15  
TEL：03-3545-6563
FAX：03-3545-6559
Mail：kumadoriya@kabuki-za.com

mailto:kumadoriya@kabuki-za.com

